
入 札 結 果 一 覧 表

業務番号 　5値教工第15号

業務名 　野崎島集落跡石垣配置図･石垣台帳作成業務委託

業務場所 　小値賀町野崎郷地内

最低制限価格 　設定なし

（入札書比較価格金） 　設定なし

入札方法 　指名競争入札

業務日数 　令和6年3月26日 限り

予定価格 　¥ 2,854,500

（入札書比較価格金） （¥ 2,595,000）

扇精光コンサルタンツ（株）
¥ 2,450,000 落 札

入札執行機関 　小値賀町 教育委員会

入札執行日時 　令和5年11月20日（月）16時00分

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 結 果

（株）新栄設計事務所
¥ 2,597,000 予定 価格 超過

（株）埋蔵文化財サポートシステム
¥ 2,530,000

長崎支店

E-tecsコンサルタント（株）
¥ 2,530,000

（株）実光測量設計
¥ 2,530,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込) うち消費税相当額

長崎県長崎市田中町585番地4

¥ 2,695,000 ¥ 245,000扇精光コンサルタンツ（株）

代表取締役 安部　清美


